111年廉政會報召開情形摘要表

開會時間/地點 111年 8月 17日上午 10時 30分至 11時/視訊會議

主席 于保雲召集人

出席委員

周明怡副召集人、林意閔委員、許錦華委員、呂美惠委

員、宋英頣委員、葉櫻芬委員、李祥德委員、張雯華委

員、李建鋒委員、林美雲委員、曾川原委員。

列席單位(或人員) 無

議題案件數 專題報告 2案 討論提案 1案 臨時動議 0案

重要議題案由及裁示

（決議）事項（以條

列簡要敘明）

一、專題報告

(一)111年度錄影監視系統維護工作成果(略)。

(二)公務員法律責任個案檢討及防弊作為(略)。

二、提案：請同仁辦理採購驗收(不限金額)應注意政府採

購法施行細則第 94條規定，並核實辦理驗收。

說明：因本所採購案件驗收偶有延宕數月或未仔細

審視是否符合契約規範之情形，爰請各單位辦理採購

案件驗收時應注意政府採購法施行細則第 94條「採

購之驗收，無初驗程序者，除契約另有規定者外，機

關應於接獲廠商通知備驗或可得驗收之程序完成後

30日內辦理驗收，並作成驗收紀錄。」之規定。

辦法：審議通過後，依規定辦理，公告周知並張貼 K

M知識管理平臺供同仁參考。

決議：請各課室執行採購案時，遵依相關規定辦理。

後續執行情形 決議事項由相關業管課室據以執行。